

Damkær Leasing ApS

Liltvedvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 16 22 58 00

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Torben Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damkær Leasing ApS Liltvedvej 17 8963 Auning
	E-mail: damkaer@live.dk
	CVR-nr.: 16 22 58 00
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Randers, Østervold 16, 8900 Randers C Sparekassen Kronjylland A/S, Auning afd. Vestergade 30, 8963 Auning, CVR-nr. 17912828
Modervirksomhed	Damkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	117.776	168.653
1 Personaleomkostninger	-453.886	-444.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.492	-70.403
Driftsresultat	-403.602	-346.502
Finansielle indtægter	-46.487	31.463
2 Finansielle omkostninger	-27.431	-40.879
Resultat før skat	-477.520	-355.918
Skat af årets resultat	2.217	157.696
Årets resultat	-475.303	-198.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-475.303	-198.222
Disponeret i alt	-475.303	-198.222

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	593.645	607.034
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.533	186.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.178</u>	<u>793.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>726.178</u>	<u>793.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.250	1.625
Andre tilgodehavender	0	12.422
Tilgodehavender i alt	<u>62.250</u>	<u>14.047</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.421	806.074
Værdipapirer i alt	<u>370.421</u>	<u>806.074</u>
Likvide beholdninger	187.244	212.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>619.915</u>	<u>1.032.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.093</u>	<u>1.825.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	430.000	430.000
5	Overført resultat	133.210	608.513
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>563.210</u>	<u>1.038.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.273	25.490
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.273</u>	<u>25.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	51.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	686.358	660.829
	Anden gæld	53.252	49.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.610</u>	<u>761.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>759.610</u>	<u>761.840</u>
	Passiver i alt	<u>1.346.093</u>	<u>1.825.843</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.920	438.920
Andre omkostninger til social sikring	4.966	5.183
Personaleomkostninger i øvrigt	0	649
	453.886	444.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.433	40.599
Andre finansielle omkostninger	998	280
	27.431	40.879
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	706.634	310.515
Kostpris 30. juni 2016	706.634	310.515
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	99.600	123.879
Årets afskrivninger	13.389	54.103
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	112.989	177.982
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	593.645	132.533
	30/6 2016	30/6 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	430.000	430.000
	430.000	430.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	608.513	806.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-475.303</u>	<u>-198.222</u>
	<u>133.210</u>	<u>608.513</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	1.340.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.340.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 255 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damkær Holding ApS, CVR-nr. 10064058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.